
UCHWAŁA NR LXI/933/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sejmik Województwa Lubuskiego wyraża zgodę na rozwiązanie przez 

Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego stosunku pracy z Radnym 

Województwa Lubuskiego Panem Markiem Tomaszem Surmaczem. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Lubuskiego 

do niezwłocznego doręczenia niniejszej uchwały Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

oraz zainteresowanemu Radnemu – Panu Markowi Tomaszowi Surmaczowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 766B6F53-137B-4E87-BC32-3CC911AE44B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/933/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


